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[bookmark: chuong_pl_6_name]  TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THỊ NUÔI

[bookmark: chuong_pl_6_name_name]CÔNG KHAI SỐ LƯỢNG HỌC SINH NĂM HỌC 2023-2024
	Lớp
	Tổng số
	Số lớp có > 40 HS

	 2 buổi/           ngày
	2b/ngày 
Có BT
	Học thể dục
	Tăng cường
	Tích hợp
	Học Tin học tự chọn
	Theo CT GDPT 2018

	1
	8
	6
	8
	8
	8
	6
	2
	0
	0

	2
	9
	7
	9
	9
	9
	7
	2
	9
	0

	3
	7
	5
	7
	7
	7
	5
	2
	0
	7

	4
	11
	9
	11
	11
	11
	9
	2
	0
	11

	5
	10
	8
	10
	10
	10
	8
	2
	10
	0

	Cộng
	45
	35
	45
	45
	45
	35
	10
	19
	18

	Học sinh
	Tổng số
	Bình quân học sinh/lớp
	 2 buổi/           ngày
	2b/ngày 
Có BT
	Học thể dục
	Tăng cường
	Tích hợp
	Học Tin học tự chọn
	Theo CT GDPT 2018

	1
	317
	
	317
	153
	317
	248
	69
	0
	 

	2
	366
	
	366
	186
	366
	296
	70
	366
	 

	3
	324
	
	324
	151
	324
	256
	68
	0
	324

	4
	461
	
	461
	215
	461
	401
	60
	0
	461

	5
	463
	
	463
	219
	463
	408
	55
	463
	 

	Cộng
	1931
	
	1931
	924
	1931
	1609
	322
	829
	785




                                                                 Hóc Môn, ngày  12  tháng  7  năm 2024
                                                                 HIỆU TRƯỞNG



                                                                                             Cao Minh Hải Bằng
